

**BI-BANK, S.A.**  
**ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS**  
**A MARZO 2021**

|                                 | 2020          | 2021         |              |               |              |
|---------------------------------|---------------|--------------|--------------|---------------|--------------|
|                                 | TRIMESTRE IV  | TRIMESTRE I  | TRIMESTRE II | TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV |
| INGRESO POR INTERESES           | 10,729,789.17 | 2,723,811.49 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| PRESTAMOS                       | 5,500,290.43  | 1,471,797.80 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DEPOSITOS                       | 1,967,597.25  | 410,911.47   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INVERSIONES                     | 3,261,901.49  | 841,102.22   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| ARRENDAMIENTOS                  | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS                           | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS DE OPERACIONES          | 4,762,700.83  | 1,270,721.76 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INTERESES PAGADOS               | 4,558,251.86  | 1,232,227.86 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 204,448.97    | 38,493.90    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESO NETO DE INTERESES       | 5,967,088.34  | 1,453,089.73 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 1,195,612.07  | 159,634.05   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 407,777.08    | 138,725.04   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OPERACIONES CON DIVISAS         | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DIVIDENDOS                      | 0.00          | 0.00         | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 787,834.99    | 20,909.01    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESOS DE OPERACIONES         | 7,162,700.41  | 1,612,723.78 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS GENERALES               | 5,617,979.64  | 1,458,033.27 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS ADMINISTRATIVOS          | 3,970,002.47  | 1,020,778.17 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS GENERALES                | 251,396.81    | 57,348.47    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS DE DEPRECIACION          | 542,479.42    | 177,643.23   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS GASTOS                    | 854,100.94    | 202,263.40   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES | 1,544,720.77  | 154,690.51   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| CUENTAS MALAS                   | 677,436.05    | (350,741.74) | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDAD DEL PERIODO            | 867,284.72    | 505,432.25   | 0.00         | 0.00          | 0.00         |